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ATTRAVERSO CAMPRA 2011

valida per la SWISSLOPPET

Sci di Fondo - Langlauf - Ski de Fond 

Libero - Frei - Libre

CLASSIFICA / RANGLISTE

GIURIA DI GARA

DELEGATO TECNICO Bruni Nello

CAPO GARA Vanzetti Nicola

CARATTERISTICHE DELLA PISTA

PISTA Campra Loppet
PUNTI PIÙ ALTI 1435 m  
PUNTO PIÙ BASSO 1405 m  
DIFFERENZA D'ALTITUDINE 30 m  
SALITA TOTALE 120 m  
SALITA MASSIMA 25 m  
LUNGHEZZA DEL GIRO 7000 m  
NUMERO DI GIRI 3      
LUNGHEZZA DELA GARA 21.000 km

LUOGO : Centro Sci nordico Campra CATEGORIE : Uomini Donne STILE : Libero / Frei

METEO : coperto     NEVE : baganta TEMPERATURA NEVE : -1°    ARIA : 0°

LISTA n°211

ISCRITTI : 100 PARTITI : 100      ABBANDONO : 2      SQUALIFICATI : 0 CLASSIFICATI : 98

Dano MaestraniDano MaestraniVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22.4Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22.4

09.01.2011  /  Centro Sci nordico Campra  /  Sci Club Simano SUI6029.000  /  Il 09.01.2011 alle 17:40  /  Pagina 1/3

Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Cat. Club Città Tempi Scarto

S.Nr Code Name Vornane JG Kat. Klub Ort

  Uomini / Herren  

1 74 221024 Florinett Andrea 1979 H-A1 SAS Zürich 53:06.22

2 45 500014 Paredi Simone 1982 H Esercito 53:07.35 1.13

3 9 188189 Joller Bruno 1980 H-A1 Bannalp-Wolfenschiessen 53:24.38 18.16

4 4 Dieter Felix 1972 H-A2 Ski Club Bernina 53:40.95 34.73

5 81 208465 Grab Pascal 1984 H Langlaufgruppe Lachen 54:40.26 1:34.04

6 1 359612 Bogdanov Evgeny 1983 H SAS Bern 55:38.14 2:31.92

7 44 Bianchi Eugenio 1985 H Sormano Sormano 55:38.16 2:31.94

8 68 1635 Graf Urs 1975 H-A2 Aeschi 55:38.91 2:32.69

9 19 Suter Thomas 1982 H Wald 57:14.71 4:08.49

10 54 500052 Oechslin Marcel 1963 H-A4 Alpthal 57:29.57 4:23.35

11 28 106174 Burch Renato 1961 H-A4 Langlauf 24 57:30.70 4:24.48

12 27 6743 May Roland 1961 H-A4 Beckenried-Klewenalp 57:33.09 4:26.87

13 43 500025 Sormani Mauro 1976 H-A1 Sormano 57:35.28 4:29.06

14 30 111823 Wagenführ Thomas 1971 H-A2 Davos 57:36.28 4:30.06

15 2 202968 Brunner Reto 1972 H-A2 SAS Zürich 59:22.17 6:15.95

16 73 167408 Graf Michael 1982 H Lenzerheide Vaz/Obervaz 59:23.65 6:17.43

17 16 110334 Zürcher Christof 1960 H-A5 Team Madshus Wynigen 59:32.84 6:26.62

18 3 Sepp Ulrich 1966 H-A3 Eisiedeln 59:33.71 6:27.49

19 78 51234 Mächler Paul 1960 H-A5 Langlaufgruppe Lachen 59:50.64 6:44.42

20 47 14733 Beeler Armin 1968 H-A3 Rothenthurm 1h00:14.12 7:07.90

21 75 216460 Morscher Simon 1987 H Rätia Chur 1h00:48.38 7:42.16

22 50 500027 Kälin Christian 1979 H-A1 Trachslau 1h00:49.79 7:43.57

23 5 201206 Ogi Ruedi 1988 H Kandersteg 1h02:01.55 8:55.33

24 32 221936 Kempf Robert 1971 H-A2 Unterschächen 1h02:23.83 9:17.61

25 56 14559 Steinauer Edgar 1958 H-A5 Einsiedeln 1h02:32.97 9:26.75

26 10 6718 Risi Ruedi 1959 H-A5 Beckenried-Klewenalp 1h02:37.91 9:31.69

27 33 291474 Schuler Rene 1990 H Unterschächen 1h02:43.48 9:37.26

28 41 500130 Eggenberger Michael 1977 H-A1 Zug 1h02:52.10 9:45.88

29 23 500781 Rüegsegger Jürg 1978 H-A1 Röthenbach i.E. 1h03:03.18 9:56.96

30 21 109053 Graber Paul 1944 H-B8 NSK Thun 1h03:28.89 10:22.67

31 69 260565 Böckli August 1948 H-B7 Am Bachtel Wald 1h03:40.69 10:34.47

32 84 Pozzi Andrea 1972 H-A2 Passo dopo Passo Gerenzano 1h03:58.08 10:51.86

33 26 501386 Briker Robi 1968 H-A3 SC Unterschächen 1h05:45.50 12:39.28

34 61 500293 Süess Stephan 1958 H-A5 Schönenberg an der Thur 1h05:51.13 12:44.91

35 39 220395 Tunesi Marco 1969 H-A3 Capriasca 1h05:52.13 12:45.91
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36 70 21417 Messikommer Ueli 1952 H-B6 Am Bachtel Wald 1h06:04.54 12:58.32

37 17 341434 Rechsteiner Reto 1978 H-A1 Swiss-Ski 1h06:55.62 13:49.40

38 82 Romer Andreas 1979 H-A1 Arve Mols 1h07:07.21 14:00.99

39 40 500546 Cagnati Roberto 1978 H-A1 Velorado 1h07:21.05 14:14.83

40 77 500115 Janutin Sascha 1987 H Savognin 1h07:52.45 14:46.23

41 12 174141 Deplazes Sascha 1975 H-A2 Sedrun-Tujetsch 1h07:56.39 14:50.17

42 60 122632 Studer Siegfried 1960 H-A5 GS Molinera 1h08:04.33 14:58.11

43 48 Beeler Karl 1959 H-A5 Rothenthurm 1h08:23.06 15:16.84

44 38 500714 Bozzini Claudio 1963 H-A4 senzaFONDO 1h08:30.35 15:24.13

45 65 500149 Brunner Toni 1972 H-A2 Langlauf24.ch Kehrsiten 1h09:39.07 16:32.85

46 59 500074 Ferretti Antonio 1957 H-A5 Muzzano 1h09:41.82 16:35.60

47 34 299569 Muheim Walter 1973 H-A2 Unterschächen 1h10:01.41 16:55.19

48 31 42053 Bricker Roman 1975 H-A2 Unterschächen 1h10:02.12 16:55.90

49 46 500045 Ogi Christian 1966 H-A3 Langnau 1h10:02.55 16:56.33

50 25 500076 Caminada Roberto 1957 H-A5 SC Sormano 1h10:02.75 16:56.53

51 62 500062 Rohrer Albert 1962 H-A4 Sarnen 1h10:48.85 17:42.63

52 79 158192 Leonardi Ugo 1975 H-A2 Bedretto 1h11:11.46 18:05.24

53 22 109102 Schlatter Ulrich 1952 H-B6 NSK Thun 1h11:22.04 18:15.82

54 14 Tanner Dominik 1977 H-A1 Volketswil 1h11:56.29 18:50.07

55 66 500049 Codeghini Alessio 1966 H-A3 SC Gozzano 1h13:37.35 20:31.13

56 63 500078 Bucher Toni 1958 H-A5 Sarnen 1h13:38.00 20:31.78

57 7 Baumer Rolf 1964 H-A4 1h16:07.01 23:00.79

58 13 500687 Berther Marc 1980 H-A1 Rueras 1h17:23.83 24:17.61

59 29 501111 Burch Josef 1947 H-B7 SC Schwendi-Langis 1h17:40.24 24:34.02

60 85 Sala Giorgio 1961 H-A4 Albavilla 1h18:36.33 25:30.11

61 52 Paparelli Christian 1973 H-A2 Team Bike Ticino Dino 1h18:38.98 25:32.76

62 83 324515 Vassalli Davide 1979 H-A1 GS Molinera 1h19:55.59 26:49.37

63 20 500521 Lehmann Heinz 1947 H-B7 1h20:32.94 27:26.72

64 58 500540 Von Rotz Alois 1946 H-B7 Sarnen 1h20:45.43 27:39.21

65 11 502907 Arrigoni Alessio 1975 H-A2 I-Capiago Intimiano (CO) 1h20:55.59 27:49.37

66 49 21441 Meier Peter 1959 H-A5 Hinwil 1h21:00.30 27:54.08

67 6 Steiner Beat 1949 H-B7 1h21:13.62 28:07.40

68 55 Eicher Karl 1951 H-B6 SC Dimberg Hinwil 1h21:40.62 28:34.40

69 24 Bianchi Marzio 1975 H-A2 Biasca 1h25:34.43 32:28.21

70 57 Lutz Felix 1955 H-B6 Giornico 1h25:56.87 32:50.65

71 72 Dozio Raffaele 1967 H-A3 Milano 1h26:20.32 33:14.10

72 67 1668 Grossen Samuel 1972 H-A2 Aeschi 1h27:27.80 34:21.58

73 71 503471 Soldati Stefano 1970 H-A3 Magliaso 1h28:16.73 35:10.51

74 42 Schilter Ruedi 1960 H-A5 Ski Club Schwendi-Langis Stalden (Sarnen) 1h28:39.57 35:33.35

75 8 100330 Kiser Alois 1942 H-B8 Schwendi-Langis Sarnen 1h30:21.70 37:15.48

76 35 Pellegatta Marco 1975 H-A2 G.S.A. Giussano Lambrugo 1h31:43.35 38:37.13

77 15 Brauchli Max 1942 H-B8 Bad Zurzach 1h34:29.32 41:23.10

78 36 Folcio Fabrizio 1976 H-A1 G.S.A. Giussano Giussano 1h36:21.75 43:15.53

79 51 500069 Lorenzetti Dante 1962 H-A4 USC 1h43:59.24 50:53.02

80 76 500030 Maffi Daniele 1976 H-A1 Viganello 1h44:15.23 51:09.01

81 37 Grammatica Maurizio 1959 H-A5 G.S.A. Giussano Giussano 1h45:27.25 52:21.03

82 18 137530 Bohren Armin 1934 H-B10 Ste-Croix 1h45:49.09 52:42.87

  Donne / Damen  

1 93 13074 Wagenführ Sandra 1971 D-C2 Rossignol Skiteam Davos Platz 1h00:09.82

2 100 Abächerli Margrit 1967 D-C3 Silenen 1h07:23.15 7:13.33
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3 101 500010 Klöter Uta 1960 D-C5 Grüsch 1h11:21.12 11:11.30

4 104 500003 Dörflinger Manuela 1985 D Simano 1h13:12.70 13:02.88

5 90 500633 Hesse Silvia 1979 D-C1 1h14:42.45 14:32.63

6 94 193291 Wullschleger Catherine 1956 D-C5 Obergoms 1h18:36.57 18:26.75

7 99 357678 Süess Stephanie 1986 D Swiss-Ski 1h20:44.71 20:34.89

8 97 Schilter Saskia 1991 D Schwendi-Längis 1h24:41.32 24:31.50

9 92 Caminada Francesca 1989 D SC Sormano Brienno 1h24:44.98 24:35.16

10 95 14674 Kälin Erika 1969 D-C3 Einsiedeln 1h26:15.03 26:05.21

11 91 500994 Brauchli Nadine 1972 D-C2 Zürich 1h26:26.94 26:17.12

12 105 187905 Rossi Rosalba 1982 D GS Molinera 1h30:01.25 29:51.43

13 96 501010 Camnasio Erica 1982 D skipoolbrianza 1h31:58.44 31:48.62

14 102 500007 Degiuli Enrica 1970 D-C3 Bognanco 1h34:03.45 33:53.63

15 98 Bernasconi Hauke Alessandra 1973 D-C2 Gudo 1h41:33.99 41:24.17

16 103 500422 Grossen Ursula 1942 D-C8 Aeschi 1h47:37.98 47:28.16

  Non classificati  

Abbandoni (2)

53 500047 Colombo Davide 1967 H-A3 GSI Camosci

80 501625 Planzer Josef 1960 H-A5 Cademario Cademario
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  D  

1 104 500003 Dörflinger Manuela 1985 D Simano 1h13:12.70

2 99 357678 Süess Stephanie 1986 D Swiss-Ski 1h20:44.71 7:32.01

3 97 Schilter Saskia 1991 D Schwendi-Längis 1h24:41.32 11:28.62

4 92 Caminada Francesca 1989 D SC Sormano Brienno 1h24:44.98 11:32.28

5 105 187905 Rossi Rosalba 1982 D GS Molinera 1h30:01.25 16:48.55

6 96 501010 Camnasio Erica 1982 D skipoolbrianza 1h31:58.44 18:45.74

  D-C1  

1 90 500633 Hesse Silvia 1979 D-C1 1h14:42.45

  D-C2  

1 93 13074 Wagenführ Sandra 1971 D-C2 Rossignol Skiteam Davos Platz 1h00:09.82

2 91 500994 Brauchli Nadine 1972 D-C2 Zürich 1h26:26.94 26:17.12

3 98 Bernasconi Hauke Alessandra 1973 D-C2 Gudo 1h41:33.99 41:24.17

  D-C3  

1 100 Abächerli Margrit 1967 D-C3 Silenen 1h07:23.15

2 95 14674 Kälin Erika 1969 D-C3 Einsiedeln 1h26:15.03 18:51.88

3 102 500007 Degiuli Enrica 1970 D-C3 Bognanco 1h34:03.45 26:40.30

  D-C5  

1 101 500010 Klöter Uta 1960 D-C5 Grüsch 1h11:21.12

2 94 193291 Wullschleger Catherine 1956 D-C5 Obergoms 1h18:36.57 7:15.45
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  D-C8  

1 103 500422 Grossen Ursula 1942 D-C8 Aeschi 1h47:37.98

  H  

1 45 500014 Paredi Simone 1982 H Esercito 53:07.35

2 81 208465 Grab Pascal 1984 H Langlaufgruppe Lachen 54:40.26 1:32.91

3 1 359612 Bogdanov Evgeny 1983 H SAS Bern 55:38.14 2:30.79

4 44 Bianchi Eugenio 1985 H Sormano Sormano 55:38.16 2:30.81

5 19 Suter Thomas 1982 H Wald 57:14.71 4:07.36

6 73 167408 Graf Michael 1982 H Lenzerheide Vaz/Obervaz 59:23.65 6:16.30

7 75 216460 Morscher Simon 1987 H Rätia Chur 1h00:48.38 7:41.03

8 5 201206 Ogi Ruedi 1988 H Kandersteg 1h02:01.55 8:54.20

9 33 291474 Schuler Rene 1990 H Unterschächen 1h02:43.48 9:36.13

10 77 500115 Janutin Sascha 1987 H Savognin 1h07:52.45 14:45.10

  H-A1  

1 74 221024 Florinett Andrea 1979 H-A1 SAS Zürich 53:06.22

2 9 188189 Joller Bruno 1980 H-A1 Bannalp-Wolfenschiessen 53:24.38 18.16

3 43 500025 Sormani Mauro 1976 H-A1 Sormano 57:35.28 4:29.06

4 50 500027 Kälin Christian 1979 H-A1 Trachslau 1h00:49.79 7:43.57

5 41 500130 Eggenberger Michael 1977 H-A1 Zug 1h02:52.10 9:45.88

6 23 500781 Rüegsegger Jürg 1978 H-A1 Röthenbach i.E. 1h03:03.18 9:56.96

7 17 341434 Rechsteiner Reto 1978 H-A1 Swiss-Ski 1h06:55.62 13:49.40

8 82 Romer Andreas 1979 H-A1 Arve Mols 1h07:07.21 14:00.99

9 40 500546 Cagnati Roberto 1978 H-A1 Velorado 1h07:21.05 14:14.83

10 14 Tanner Dominik 1977 H-A1 Volketswil 1h11:56.29 18:50.07

11 13 500687 Berther Marc 1980 H-A1 Rueras 1h17:23.83 24:17.61

12 83 324515 Vassalli Davide 1979 H-A1 GS Molinera 1h19:55.59 26:49.37

13 36 Folcio Fabrizio 1976 H-A1 G.S.A. Giussano Giussano 1h36:21.75 43:15.53

14 76 500030 Maffi Daniele 1976 H-A1 Viganello 1h44:15.23 51:09.01

  H-A2  

1 4 Dieter Felix 1972 H-A2 Ski Club Bernina 53:40.95

2 68 1635 Graf Urs 1975 H-A2 Aeschi 55:38.91 1:57.96

3 30 111823 Wagenführ Thomas 1971 H-A2 Davos 57:36.28 3:55.33

4 2 202968 Brunner Reto 1972 H-A2 SAS Zürich 59:22.17 5:41.22

5 32 221936 Kempf Robert 1971 H-A2 Unterschächen 1h02:23.83 8:42.88

6 84 Pozzi Andrea 1972 H-A2 Passo dopo Passo Gerenzano 1h03:58.08 10:17.13

7 12 174141 Deplazes Sascha 1975 H-A2 Sedrun-Tujetsch 1h07:56.39 14:15.44

8 65 500149 Brunner Toni 1972 H-A2 Langlauf24.ch Kehrsiten 1h09:39.07 15:58.12

9 34 299569 Muheim Walter 1973 H-A2 Unterschächen 1h10:01.41 16:20.46

10 31 42053 Bricker Roman 1975 H-A2 Unterschächen 1h10:02.12 16:21.17

11 79 158192 Leonardi Ugo 1975 H-A2 Bedretto 1h11:11.46 17:30.51

12 52 Paparelli Christian 1973 H-A2 Team Bike Ticino Dino 1h18:38.98 24:58.03

13 11 502907 Arrigoni Alessio 1975 H-A2 I-Capiago Intimiano (CO) 1h20:55.59 27:14.64



VolaSoftControlPdf

GIURIA DI GARA

DELEGATO TECNICO Bruni Nello

CAPO GARA Vanzetti Nicola

CARATTERISTICHE DELLA PISTA

PISTA Campra Loppet
PUNTI PIÙ ALTI 1435 m  
PUNTO PIÙ BASSO 1405 m  
DIFFERENZA D'ALTITUDINE 30 m  
SALITA TOTALE 120 m  
SALITA MASSIMA 25 m  
LUNGHEZZA DEL GIRO 7000 m  
NUMERO DI GIRI 3      
LUNGHEZZA DELA GARA 21.000 km

LUOGO : Centro Sci nordico Campra CATEGORIE : Uomini Donne STILE : Libero / Frei

METEO : coperto     NEVE : baganta TEMPERATURA NEVE : -1°    ARIA : 0°

LISTA n°211

ISCRITTI : 100 PARTITI : 100      ABBANDONO : 2      SQUALIFICATI : 0 CLASSIFICATI : 98

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

ATTRAVERSO CAMPRA 2011

valida per la SWISSLOPPET

Sci di Fondo - Langlauf - Ski de Fond 

Libero - Frei - Libre

CLASSIFICA / RANGLISTE

Dano MaestraniDano MaestraniVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22.4Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22.4

09.01.2011  /  Centro Sci nordico Campra  /  Sci Club Simano SUI6029.000  /  Il 09.01.2011 alle 17:39  /  Pagina 3/4

Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Cat. Club Città Tempi Scarto
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14 24 Bianchi Marzio 1975 H-A2 Biasca 1h25:34.43 31:53.48

15 67 1668 Grossen Samuel 1972 H-A2 Aeschi 1h27:27.80 33:46.85

16 35 Pellegatta Marco 1975 H-A2 G.S.A. Giussano Lambrugo 1h31:43.35 38:02.40

  H-A3  

1 3 Sepp Ulrich 1966 H-A3 Eisiedeln 59:33.71

2 47 14733 Beeler Armin 1968 H-A3 Rothenthurm 1h00:14.12 40.41

3 26 501386 Briker Robi 1968 H-A3 SC Unterschächen 1h05:45.50 6:11.79

4 39 220395 Tunesi Marco 1969 H-A3 Capriasca 1h05:52.13 6:18.42

5 46 500045 Ogi Christian 1966 H-A3 Langnau 1h10:02.55 10:28.84

6 66 500049 Codeghini Alessio 1966 H-A3 SC Gozzano 1h13:37.35 14:03.64

7 72 Dozio Raffaele 1967 H-A3 Milano 1h26:20.32 26:46.61

8 71 503471 Soldati Stefano 1970 H-A3 Magliaso 1h28:16.73 28:43.02

  H-A4  

1 54 500052 Oechslin Marcel 1963 H-A4 Alpthal 57:29.57

2 28 106174 Burch Renato 1961 H-A4 Langlauf 24 57:30.70 1.13

3 27 6743 May Roland 1961 H-A4 Beckenried-Klewenalp 57:33.09 3.52

4 38 500714 Bozzini Claudio 1963 H-A4 senzaFONDO 1h08:30.35 11:00.78

5 62 500062 Rohrer Albert 1962 H-A4 Sarnen 1h10:48.85 13:19.28

6 7 Baumer Rolf 1964 H-A4 1h16:07.01 18:37.44

7 85 Sala Giorgio 1961 H-A4 Albavilla 1h18:36.33 21:06.76

8 51 500069 Lorenzetti Dante 1962 H-A4 USC 1h43:59.24 46:29.67

  H-A5  

1 16 110334 Zürcher Christof 1960 H-A5 Team Madshus Wynigen 59:32.84

2 78 51234 Mächler Paul 1960 H-A5 Langlaufgruppe Lachen 59:50.64 17.80

3 56 14559 Steinauer Edgar 1958 H-A5 Einsiedeln 1h02:32.97 3:00.13

4 10 6718 Risi Ruedi 1959 H-A5 Beckenried-Klewenalp 1h02:37.91 3:05.07

5 61 500293 Süess Stephan 1958 H-A5 Schönenberg an der Thur 1h05:51.13 6:18.29

6 60 122632 Studer Siegfried 1960 H-A5 GS Molinera 1h08:04.33 8:31.49

7 48 Beeler Karl 1959 H-A5 Rothenthurm 1h08:23.06 8:50.22

8 59 500074 Ferretti Antonio 1957 H-A5 Muzzano 1h09:41.82 10:08.98

9 25 500076 Caminada Roberto 1957 H-A5 SC Sormano 1h10:02.75 10:29.91

10 63 500078 Bucher Toni 1958 H-A5 Sarnen 1h13:38.00 14:05.16

11 49 21441 Meier Peter 1959 H-A5 Hinwil 1h21:00.30 21:27.46

12 42 Schilter Ruedi 1960 H-A5 Ski Club Schwendi-Langis Stalden (Sarnen) 1h28:39.57 29:06.73

13 37 Grammatica Maurizio 1959 H-A5 G.S.A. Giussano Giussano 1h45:27.25 45:54.41

  H-B6  

1 70 21417 Messikommer Ueli 1952 H-B6 Am Bachtel Wald 1h06:04.54

2 22 109102 Schlatter Ulrich 1952 H-B6 NSK Thun 1h11:22.04 5:17.50

3 55 Eicher Karl 1951 H-B6 SC Dimberg Hinwil 1h21:40.62 15:36.08

4 57 Lutz Felix 1955 H-B6 Giornico 1h25:56.87 19:52.33
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GIURIA DI GARA

DELEGATO TECNICO Bruni Nello

CAPO GARA Vanzetti Nicola

CARATTERISTICHE DELLA PISTA

PISTA Campra Loppet
PUNTI PIÙ ALTI 1435 m  
PUNTO PIÙ BASSO 1405 m  
DIFFERENZA D'ALTITUDINE 30 m  
SALITA TOTALE 120 m  
SALITA MASSIMA 25 m  
LUNGHEZZA DEL GIRO 7000 m  
NUMERO DI GIRI 3      
LUNGHEZZA DELA GARA 21.000 km

LUOGO : Centro Sci nordico Campra CATEGORIE : Uomini Donne STILE : Libero / Frei

METEO : coperto     NEVE : baganta TEMPERATURA NEVE : -1°    ARIA : 0°

LISTA n°211

ISCRITTI : 100 PARTITI : 100      ABBANDONO : 2      SQUALIFICATI : 0 CLASSIFICATI : 98
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ATTRAVERSO CAMPRA 2011

valida per la SWISSLOPPET

Sci di Fondo - Langlauf - Ski de Fond 

Libero - Frei - Libre

CLASSIFICA / RANGLISTE

Dano MaestraniDano MaestraniVola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22.4Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 2.22.4

09.01.2011  /  Centro Sci nordico Campra  /  Sci Club Simano SUI6029.000  /  Il 09.01.2011 alle 17:39  /  Pagina 4/4

Rg Pet. Codice Cognome e nome Anno Cat. Club Città Tempi Scarto

S.Nr Code Name Vornane JG Kat. Klub Ort

  H-B7  

1 69 260565 Böckli August 1948 H-B7 Am Bachtel Wald 1h03:40.69

2 29 501111 Burch Josef 1947 H-B7 SC Schwendi-Langis 1h17:40.24 13:59.55

3 20 500521 Lehmann Heinz 1947 H-B7 1h20:32.94 16:52.25

4 58 500540 Von Rotz Alois 1946 H-B7 Sarnen 1h20:45.43 17:04.74

5 6 Steiner Beat 1949 H-B7 1h21:13.62 17:32.93

  H-B8  

1 21 109053 Graber Paul 1944 H-B8 NSK Thun 1h03:28.89

2 8 100330 Kiser Alois 1942 H-B8 Schwendi-Langis Sarnen 1h30:21.70 26:52.81

3 15 Brauchli Max 1942 H-B8 Bad Zurzach 1h34:29.32 31:00.43

  H-B10  

1 18 137530 Bohren Armin 1934 H-B10 Ste-Croix 1h45:49.09

  Non classificati  

Abbandoni (2)

53 500047 Colombo Davide 1967 H-A3 GSI Camosci

80 501625 Planzer Josef 1960 H-A5 Cademario Cademario
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